SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO DA COMISSÃO DE RELAÇÕES

EXTERIORES E DEFESA NACIONAL N° 21, DE 2024

Requer, nos termos dos arts. 336, II, e 338, II, do Regimento Interno do Senado Federal,
urgência para o PDL 386/2022.

AUTORIA: Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional

Página da matéria

Avulso do REQ 21/2024 - CRE   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/166257

Gabinete Senadora Tereza Cristina

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos arts. 336, II, e 338, II, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgência para o PDL 386/2022.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2024.

Senadora Tereza Cristina
(PP - MS)

S
F

/
2

4
6

3
3

.
3

1
0

5
6

-
0

9

(
L

e
x
E

d
it
)

00021/2024
REQ

Avulso do REQ 21/2024 - CRE   [2 de 2]